
ZARZĄDZENIE NR 165/2022 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej  do przeprowadzenia naboru 
na wolne stanowisko urzędnicze d/s gospodarki komunalnej i zamówień 

publicznych 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz § 2 Zarządzenia nr 
164/2022 Wójta Gminy Siedlec z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia 
naboru na wolne stanowisko urzędnicze, Wójt Gminy Siedlec zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. Do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze d/s 
gospodarki komunalnej i zamówień publicznych, powołuję Komisję Rekrutacyjną 
w następującym składzie: 

1. Lidia Żuchowska - Przewodnicząca komisji, 

2. Agata Laufer - Członek komisji, 

3. Anna Cebulska - Sekretarz komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza sie Zastępcy Wójta Gminy Siedlec. 

§ 3. 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00267759-06E3-4E77-AE7A-1AB6A328B53C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 165/2022 
Data dokumentu 2022-12-27 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej  do 

przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
d/s gospodarki komunalnej i zamówień publicznych 

Identyfikator 
dokumentu 

00267759-06E3-4E77-AE7A-1AB6A328B53C 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1772999392 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.12.2022 13:40:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00267759-06E3-4E77-AE7A-1AB6A328B53C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-27T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




